PORTARIA DE PESSOAL Nº 003, de 12 de janeiro de 2022.

Colegiado do curso de graduação

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

           RESOLVE:

                     Designar os Professores Bruno Melo de Araújo, Edwin Boudewjin Ressink, Francisco Sá
Barreto, Daniel de Souza Leão Vieira, Emanuela Sousa Ribeiro, Elaine Muller, Renato Athias –
Departamento de Antropologia e Museologia; Ana Cláudia Araújo Santos (representante técnicos) e
Arthur  Barbosa  de  Souza  (representante  discente),  para  compor  o  colegiado  da  graduação  em
Museologia.

Prof.ª Maria da Conceição Lafayette de Almeida
Diretora do CFCH

B.O. UFPE, RECIFE, 57 ( 8 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 17         12 DE JANEIRO DE 2022          16

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/01/2022

PORTARIA Nº 285/2022 - DCFCH (11.51)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 13/01/2022 08:53 )
GABRIELA MARIA CHAVES DA SILVA

SECRETARIO

3213878

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 285 2022 PORTARIA 13/01/2022 ddd710e51c

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf